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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019

ESTADO DE COLIMA

Fechay [ 17/may./2019

hora de Impresién | 06:43 p. m.

Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Credito
Titules y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

México
Mexico
Mexico

Mexico
Mexico
Mexico
México
Mexico

México
Mexico
México

Meéxico
México
Mexico
Meéxico
Mexico

México
México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$486,945.26
$486,945.26

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$526,184.49
$526,184.49
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Moneda de G . ;3 . . .
Denoriihacién delas: Deudas Conlrafacitn Institucion o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos‘que t6s Esta as, son razonablemente correctos y son responsabilida

S
i i el madl
/C/C’ARL?S’LEN[N/Z’AZAR‘ES SERRATOS C. JUAN ENRIQUE GARCIA URRUTIA
DIRECTOR GENERAL JEFE DE ADMINISTRACION Y CONTABILIDAD
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